STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B z silnikiem benzynowym i
bębnem wentylatora z papierem ściernym
Opis
TRIMMFLEX TRF 2000 B jest idealny do czyszczenia i szorstkowania średnich powierzchni lub delikat
nego usuwania oznaczeń podłogowych.
Bęben może być wyposażony w różne łopatki wentylatora z papierem ściernym. Bęben można
wymienić w ciągu kilku minut. Do usuwania oznaczeń posadzek na trudnych posadzkach betono
wych.
Dzięki temu TRF 2000 B jest idealną maszyną do szybkich i różnorodnych zastosowań.
Szerokość robocza: 200 mm
Odległość do ściany: 50 mm
Przyłącze do przyssawki: 40 mm
Wymiary: 370 x 1,060 x 960 mm
Waga z bębnem: 64 Kg
Władza: 2,2 kW (3 KM)
OBROTY: 2750 OBROTY NA MINUTĘ
Napęd: Silnik benzynowy
Numer artykułu:
TRIM00322001
Długość:
370 mm
Szerokość:
1060 mm
Wysokość:
960 mm
64 kg
Waga:
Utworzono  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Części zamienne
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Akcesoria/Rozszerzenia
TRF 2000  Zestaw z 4 bębnami
wentylatorowymi wielkość ziarna 40
Podkładki dystansowe 50 mm do
bębna TRF 2000
Numer artykułu: TRIM04320010
Numer artykułu: TRIM44320002